Приложение к решению Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области от «28»июля 2014г. № 11/51

Изменения, вносимые в Порядок оформления приглашения или разрешения на въезд иностранных граждан (лиц без гражданства) для временного пребывания или постоянного проживания на территории контролируемой зоны закрытого административно-территориального образования город Радужный Владимирской области (Приложение № 2 к решению городского Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 26.04.2007г. № 11/66 «О порядке въезда граждан на территорию контролируемой зоны закрытого административно-территориального образования город Радужный Владимирской области» (в редакции от 26.03.2012 г. № 5/29) (далее – Порядок)

- 1. В пункте 5 Порядка предложение «Срок проверки и согласования документов с представителем Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Владимирской области (далее по тексту УФСБ РФ по Владимирской области) для оформления разрешения на въезд один месяц» дополнить словами «, для граждан Украины одна неделя».
- 2. В пункте 7 Порядка после слов «не позднее, чем за один месяц до дня предполагаемого приезда иностранного гражданина (лица без гражданства)» дополнить словами «, а для граждан Украины не позднее, чем за одну неделю».